
Uchwała Nr XIII / 81 / 2011 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Szydłowiecki w drodze darowizny prawa  

własności nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Orońsku przy ulicy Radomskiej 

Nr 2 , oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 755/1 opow.0.1600 ha. 

 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. „a", art.47 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                               

o samorządzie powiatowym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142 póz. 1592 z późn. zm.) oraz art.13 ust.2, ust. 2a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010  Nr 102, poz.651                

z późn. zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Szydłowiecki w drodze darowizny prawa własności 

nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Orońsku przy ulicy Radomskiej Nr 2, oznaczonej                        

w ewidencji gruntów jako działka nr 755/1 o pow. 0.1600 ha. 

 

§ 2 

Nabycie darowizny opisanej w § l nastąpi w formie aktu notarialnego - umowy darowizny, 

nieodpłatnie, z przeznaczeniem na cele statutowe Powiatu związane z działalnością w zakresie 

pomocy społecznej na urządzenie mieszkań chronionych dla młodzieży opuszczającej placówki 

opiekuńczo - wychowawcze oraz hostelu dla ofiar przemocy. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący  
    Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
                       Jan Gula 


